
DEZINFECTANȚI

I.D.: 43039673

Data publicarii	14.02.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.078,98 RON - 1.078,98 RON

Descriere: HYGIENIUM GEL 300 ML 6X9.24=55.46 HYGIENIUM GEL 1000 ML 12X27.73=332.77 BICLOSOL CUT 5X46.22=231.09 SAPUN LICHID 5L 3X25.21=75.63 IGIENOL 1L 5X12.61=63.03 BIOCARPET 1X8.4=8.4 MATURI PVC 1X5.04=5.04 MONOROLE 12X6.72=80.67 MASCA CHIRURGICALA 3STR /50BC/CUT 3X75.63=226.89
